del contracte al personal adscrit al servei l’aplicació i manteniment de les 
condicions salarials i laborals que estableixi el conveni col·lectiu sectorial 
vigent i les que tinguin caràcter contractual en base als plecs que regulen 
el present contracte i a la seva oferta. 

B.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 1.104.000,00 € (Un milió cent quatre 
mil euros). 

Import licitació (2 

anys) 

Import 

possibles 
modificacions 

(20%) 

Import possibles 

pròrrogues (2 
anys) 

VEC total 

460.000,00€ 

92.000,00€ 

552.000,00 € 

1.104.000,00 € 

El valor estimat del present contracte s’ha calculat considerant l’import màxim

[...]

que aquest pot assolir, tenint en compte la totalitat de les modificacions a l’alça 
previstes i seguint amb allò estipulat als articles 101 i 204 de la Llei 9/2017, de 8 
de novembre, de Contractes del Sector Públic. 

C.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: 556.600,00 € (cinc-cents cinquanta-
sis mil sis-cents euros, IVA inclòs). 

És l’import corresponent a 2 anys de durada prevista del contracte, sense 
considerar possibles pròrrogues ni modificats. I es desglossa amb el següent 
detall: 

Denominació Pressupost licitació (2 

anys, IVA exclòs)